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
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45
Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga
350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru Lok di Maguwo Tajem,
Blkng Perum Dosen UPN atau Utr Pe-
rum Greend Land,AN Sndri SHM,IMB,
PBB Lengkap,Hubungi Bu Purwanti
085747482765/0274-443265

5 / 00598/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lux 2Lnt Plus Perabot 450Jt
Jl.Wnsari Sekarsuli atau Rmh New
Pesona Giwangan DP200Jt sisa350Jt
bisa Byr18Bln Hub:081227435558 TP

4 / 00615/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jawa 200m2 tnhnya 740m2 jl 5m
aspal utara Prambanan hg 450jt Hub
081328107819/081246971400

3 / 00688/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Luas:214m Ld:12m Timur At-
majaya,Sanatadarma cuma 200m, as-
pal,Mobil masuk Jl.Legi Papringan Yk
Telp:08994548281

4 / 00709/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT215.LB160.3KT.2KM.
SHM Pelemsewu Sewon Bantul YK.
Hrg 975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 00715/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Berbah pinggir jln bs utk
usaha,LT 117m2,Ld 13m,1KM,2 KT
SHM,350jt nego 081328000505

3 / 00725/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh n Rmh LT347m2 LB215m2 Pgr
Bgn Jati Kuno,Pgr Jl Lksi Kasihan
Btl Maaf TP NoSMS Hb:087845603301

3 / 00726/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga 1,2M diobral 510jt jual ru-
mah di Kalasan Jogja Lt400m2 SHM
0853 2680 9799

3 / 00727/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 560jt T.082262361119

3 / 00728/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah Imogiri Barat/Timur
2Unit LT90+93 LB 50 3KT,1KM,Akses
aspal Hub: 08197575799

3 / 00768/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Banget,Jual rumah di Kaliba
wang Kulonprogo Jogja LT.11000m2
SHM LB.400m2 mangku jalan aspal
dibanting 3M ada 100 pohon durian
0856 4377 4108

5 / 00798/0720

AC

Rumah dikontrakkan Jl.Kaliurang Km.6
Gg.Kalimantan No.29 15jt/th nego
Hub:0813 2816 1975

3 / 00686/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Gg Siberut Hub:081904178261

3 / 00717/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/
32,2Kt,1Kmd 13Jt/th Nego Hub:
085643662022

3 / 00756/0720

AC

Rmh u Kel/Kantor 2KT 1KM PAM List
Perum Sewon Asri E21,Sewon JlParis
Km6 Bantul brt ISIP Harga Nego.
Hub:082136278157

4 / 00729/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh u Kel/Kantor 4KT 2KM AC Dpr
Grs Cp Sanyo Token,Perum Tiara A2
Grand Estate,Plemburan Jakal
Km6,Harga Nego Hub:082136278157

4 / 00729/0720

AC

Putri Kemuning  Day  Spa Ladies &
Gents,Spa Yg Sesungguhnya, ada di
Jln. Kabupaten Km1, Kwarasan Nogo
tirto, Sleman Hp.081 1295 6955 Yk
Dengan Protokol Kesehatan.

5 / 00726/0720

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 00384/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.
Kulkas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl
.CikDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 00621/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis Kul-
kas Panggilan(Bergaransi)Telp/WA:
081804198271 / 081227710190

3 / 00752/0720

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00688/0520

AC

Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln
Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk
WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 101m2 Jln 4m Cor Blok,Mbl
Ppsan,Sltan Bangjo Brosot,Jlur Ban-
dara Klprogo YIA 65Jt,087877798015

3 / 00528/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM LT498m LD20m Pek 1,3jt/ mJl
Imogiri Brt Km9 SHM LT535m LD 13m
1,2jt/m Pek H=WA=087839305991=

3 / 00667/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr tp jl raya LT146m2 LD10m ccktuk
Ush dkt Prum Giwangan Sltn terminal
H:4Jt/m2 NG H:087738467654

3 / 00670/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas nya 1300m,di Sra-
pah desa Bapangsari Kec.Bagelen
Kab.Purworejo. 300m dari jln.besar,
Belakang Polsek Bagelen 300m.
Rp.260.000.000 Hubngi. 08122964546

5 / 00708/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pekarangan Jl.Wates KM
08 ke selatan 300 strategis LT309
LD9 Hrg 1.850.000 Ng.082137588909

3 / 00715/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 103m Piyu-
ngan ke Utara 3Km,ke Tmr 800m/ Tmr
RSUD Rp.105Jt pas Hub: 087738005667
maaf Jngn SMS/WAYg Serius Saja

4 / 00720/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 100m
Piyungan Ke Selatan 1Km Rp.70Jt pas
Hubungi:081226222726 Maaf jangan
SMS/WA Yang Serius Saja

4 / 00720/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00724/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya dengan 400jt sudah dapat ta-
nah sawah diSewon Jogja Lt:1060m2
SHM LD: 7m 087737374000

3 / 00727/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.081329516224

3 / 00728/0720

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

SALON

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090.

DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-

yatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul

367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,

7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma

Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.

PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238,

368587. Sakina Idaman  582039. Permata Husada

441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437

(Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.

6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen

Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941.

RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM

4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas

513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,

562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,

SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist

Medical Service:  444 444, 377019. Ambulance Gawat

Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search

Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),

Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,

Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2

Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_-

denpom42@yahoo.co.id. ❑

Ibu Sri Painem bin Musrim, Boyolali.

Meninggal dunia: Senin Pon, 1 Juni 2020 pukul

02.00 WIB (9 Sawal 1953 Wawu).

Empat puluh harinya: Jumat Pahing, 10 Juli 2020

(29 Dulkaidah 1953 Wawu). Seratus harinya: Selasa

Pahing, 8 September 2020 (20 Sura 1954 Jimakir). Satu

tahunnya: Kamis Legi, 20 Mei 2021 (8 Sawal 1954

Jimakir). Dua tahunnya: Rabu Pahing, 11 Mei 2022 (9

Sawal 1955 Alip). Seribu harinya: Sabtu Pahing, 25

Februari 2023 (4 Ruwah 1956 Ehe).

Butuh Tenaga Kerja:Ketik 1)Perempu-
an Lulus SMA 2)Pintar Ngetik 3)Peng-
alaman.Penjahit 1)Perempuan Lulus
SMP 2)Pengalaman.Semua Bebas
Covid-19 Hub:Ibu Indah Djati Sulis-
tyani,SH Hp.081578994799 IDP
Gallery.

7 / 01548/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Bth Kyw Tetap Sopir
B1Staf2Wanita-Gudang 18-35th Lgs Kj
Mes-Pulang Serius 085868667655

3 / 00518/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth ART u/ dJgj,wnt mslm,tdr dlm,max
30th,jjr,rjn,suka dan mau bnt mnjg ank
kcl,tgs dan gj dibcrkn saat wwncra
,telp/SMS:081235255569

4 / 00601/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Staf Adm,Max:28th.Dtg Lsg Toko
Jogja Kain Kiloan Jl.Urip Sumoharjo 51
Yk.Hub:085378405438

3 / 00683/0720
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